



FOI: 12695465 FOI Administration Info

I am writing to inform you that we have searched our records and some of the information you requested is not held by Tower Hamlets Council. I have detailed below the information that is held.

1. How many people are employed to deal with FOI?

There is a corporate team dealing with FOI, alongside other corporate information governance and complaints work. There are 13 people in team.

2. What is the budget for administering FOI?

There is no specific budget. Detailed staff cost is not held as this is part of wider duties of a team..

3. Do you use case management software for FOI? If so, which one?

The Council uses iCasework

4. Do you publish a disclosure log?

Yes